РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

6-я сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

           19.11.2019      № 45

О внесении изменений в решение

88-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 28.06.2018 № 1622

«О передаче муниципального недвижимого

имущества, расположенного по адресу:

г. Симферополь, ул. Жени Дерюгиной,16»

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета 1 созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение 88-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.06.2018 № 1622 «О передаче

муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу:

г. Симферополь, ул. Жени Дерюгиной, 16» изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).

        2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н.Агеев

Приложение

к решению 6-й сессии

Симферопольского городского совета

от 19.11.2019 № 45

Перечень

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес (описание

месторасположения)
Назначение

Балансовая

стоимость

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

Кадастровый номер

1 Гараж (Литер И)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Нежилое здание 3 104,64 0
90:22:010215:511

2 Сторожка (Литер А)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Нежилое здание 4 500,00 702,42
90:22:010215:500

3
Бытовое-складское

(Литер Б, Б1)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Нежилое здание 15 076,19 0
90:22:010215:515

4
Бытовое

(Литер В, в, в1)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Нежилое здание 7 817,29 0
90:22:101215:516

5 Насосная (Литер Г)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Нежилое здание 1 377,33 0
90:22:010215:517

6
Растворный узел

(Литер 8)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Иное

сооружение
4 251,2 924,08

90:22:010215:531

7
Известковая яма

(Литер 9)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Иное

сооружение
13 010,14 2 828,26

90:22:010215:532

8 Забор  (Литер 1)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Иное

сооружение
853,4 0

90:22:010215:513

9 Забор  (Литер 5)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул.Жени Дерюгиной, д.16

Иное

сооружение
1 685,2 0

90:22:010215:512

10 Забор  (Литер 10)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул.Жени Дерюгиной, д.16

Иное

сооружение
86,42 0

90:22:010215:530

11 Забор (Литер 6)

Республика Крым,

г. Симферополь,

ул. Жени Дерюгиной, д.16

Иное

сооружение
1 037,05 0

90:22:010215:533

Председатель Симферопольского городского совета     В.Н. Агеев

Начальник МКУ Департамент развития
муниципальной собственности Администрации
города Симферополя Республики Крым     В.С. Паринов

Начальник МКУ Департамент городского
хозяйства Администрации города Симферополя
Республики Крым     Э.В. Евтухова